Решение Курского городского Собрания
     3 октября 2017 г.                            1-6-ОС
Об избрании председателя Курского
городского Собрания VI созыва
В соответствии с Уставом города Курска, Регламентом Курского городского Собрания, утвержденным постановлением Курского городского Собрания от 3 марта 1999 года № 121-1-ПС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Избрать Чертову Аллу Альбертовну - депутата Курского городского Собрания VI созыва, председателем Курского городского Собрания                      VI созыва.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на заседании                                                                                  В.А. Трепаков